EZ set catalogus
voorinstelapparatuur.
KIM Komeetstaal
Postbus 51       Fabriekstraat 42
7000 AB  Doetinchem     7005 AN  Doetinchem
Nederland       Nederland
Tel: (0314) 343000      info@komeetstaal.nl
Fax: (0314) 332471     www.komeetstaal.nl

TB-D_Version 10/2008-07-02 FW Dutch ■ Pagina 14/18
info@komeetstaal.nl ■ www.komeetstaal.nl
Adapter
Levertijd voor onderstaande adapters (indien niet anders aangegeven):  uit voorraad, vrijblijvend t.t.v.v.
Andere adapters op aanvraag.
Adapter SK 50/Stijlkonus DIN 69871 (Taper)
Omschrijving Bestel nr. Grootte Verlies
Z - mm
Uitgerust met ijkkanten
! Geïntegreerde ijkkanten
! Meetbereikverlies in Z-As zie
tabel
! Alleen inzetbaar als meetadapter
in het gereedschap
voorinstelapparaat
EZADSK25 SK 25  ca.   20
EZADSK30 SK 30 ca.   20
EZADSK40 SK 40 ca.   20
EZADSK45 SK 45 ca.   20
EZADSK60 SK 60 ca. 240
Adapter SK 50 DIN 69871/HSK A/C/E � B/D/F
Omschrijving Bestel nr.  Grootte HSK A/C Verlies
Z � mm
Uitgerust met ijkkanten
! Geïntegreerde ijkkanten
! Voor gereedschappen met en
zonder Koelkanaal
! Meetbereikverlies in Z-As zie
tabel
! Alleen inzetbaar als meetadapter
in het gereedschap
voorinstelapparaat
EZADHSK32 HSK   32 A/C/E
HSK   40 B/D/F ca. 49
EZADHSK40 HSK   40 A/C/E
HSK   50 B/D/F ca. 49
EZADHSK50 HSK   50 A/C/E
HSK   63 B/D/F ca. 49
EZADHSK63 HSK   63 A/C/E
HSK   80 B/D/F ca. 49
EZADHSK80 HSK   80 A/C/E
HSK 100 B/D/F  ca. 59
EZADHSK100 HSK 100 A/C/E
HSK 125 B/D/F  ca. 97
Adapter SK 50 DIN 69872/HSK DIN 69893 Manuele Spanning - Excenter
Omschrijving Bestel nr. Grootte
L=
Verlies
Z - mm
Uitgerust met ijkkanten
! Meetbereikverlies in Z-As zie
tabel
! Geïntegreerde ijkkanten
! Manuele Excenter
gereedschapspanning
! Voor het spannen van HSK
opnameschachten DIN 69893
! Voor gereedschappen met en
zonder koelkanaal
! Alleen inzetbaar als meetadapter
in het gereedschap
voorinstelapparaat
! Levertijd ca. 2 weken
EZADHSK32-E HSK   32 A/C/E
HSK   40 B/D/F ca.   75
EZADHSK40-E HSK   40 A/C/E
HSK   50 B/D/F ca.   75
EZADHSK50-E HSK   50 A/C/E
HSK   63 B/D/F ca.   75
EZADHSK63-E HSK   63 A/C/E
HSK   80 B/D/F ca.   75
EZADHSK80-E HSK   80 A/C/E
HSK 100 B/D/F ca. 105
EZADHSK100-E HSK 100 A/C/E
HSK 125 B/D/F ca. 105
Adapter SK 50/VDI Cilinderschacht DIN 69880
Beschreibung Bestell Nr.  Grootte VDI Verlies
Z - mm

Adapter SK 50/UTS/KM
Omschrijving Bestel nr. Grootte
   L=
Verlies
Z - mm
! Meetbereikverlies in Z-As zie
tabel
! Manuele gereedschapspanning
voor KM/UTS gereedschappen
! Stijlkegel SK 50 DIN 69872
! Zonder ijkkanten
! Alleen inzetbaar als meetadapter
in het gereedschap
voorinstelapparaat
! Levertijd op aanvraag
EZADKM32 KM / UTS   32 ca.   60
EZADKM40 KM / UTS   40 ca.   60
EZADKM50 KM / UTS   50 ca.   60
EZADKM63 KM / UTS   63 ca.   60
EZADKM80 KM / UTS   80 ca.   60
EZADKM100 KM / UTS 100  ca. 130
Technische beschrijving EZset400 / EZset600 gereedschap-voorinstelapparaten
TB-D_Version 10/2008-07-02 FW Dutch ■ Pagina 16/18
info@komeetstaal.nl ■ www.komeetstaal.nl
EZset Klantenregistratie � Service & Support